ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:              /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền hưởng ứng

Giải Báo chí về xây dựng Đảng

tỉnh Phú Yên (Giải Búa liềm vàng)

lần thứ  IX năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày          tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

          - Các cơ quan, đơn vị thị xã;

          - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1329-CV/TU ngày 28/6/2024 của Thị uỷ Đông Hoà về đề

nghị tuyên truyền hưởng ứng Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Phú Yên (Giải Búa

liềm vàng) lần thứ IX năm 2024.

UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện một số

nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương

- Quán triệt, tổ chức triển khai tuyên truyền, phổ biến sâu rộng bằng nhiều hình

thức Giải Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Phú Yên năm 2024, Giải Báo chí toàn quốc

về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ IX – năm 2024 để tạo sử hưởng ứng

tham gia đông đảo của cán bộ, đảng viên và Nhân dân trên địa bàn thị xã.

- Tuyên truyền, khuyến khích động viên cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và các tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng, tham gia viết tin, bài về công tác

xây dựng Đảng trên địa bàn để gửi đăng, phát trên các phương tiện thông tin và tham

dự Giải.

2. Phòng Văn hoá và Thông tin; Trung tâm Văn hoá-Thể thao và Truyền

thanh

Thực hiện đăng tải nội dung cuộc thi trên Cổng thông tin điện tử thị xã; thông tin

tuyên truyền về nội dung cuộc thi trên hệ thống Đài truyền thanh thị xã.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 216-KH/TU ngày 23/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

về tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Phú Yên năm 2024, phát động hưởng

ứng tham gia Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ IX – năm 2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Phòng VH&TT thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T13:50:02+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bùi Văn Đông<buivandong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T13:52:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T14:29:18+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:19:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:20:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:20:11+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!